
                    

 

                                                                 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    Welch Allyn LED žárovky pro diagnostické přístroje 
 

Specifikace LED žárovek do diagnostických přístrojů 
Kat.číslo Typ - popis 

80003100L LED žárovka pro diagnostický a operační otoskop 

80003800L LED žárovka pro panoramatický oftalmoskop PanOptic 

80004900L LED žárovka pro oftalmoskopy 

80006500L LED žárovka pro Macroview 

   

 

 

Nová patentovaná technologie – diagnostické přístroje pro běžné 
halogenové žárovky s novými LED žárovkami 

 



                    

 

Výhody nových LED žárovek : 
 
Zachování přirozené barvy světla  je umožněno redukcí 
intenzity světla – tlumením. 
Tlumení  světla zvýší pacientovo pohodlí během 
vyšetření, avšak dokonalá technologie zachová barvu i 
jas vyšetřovaného objektu. 
 

 

 
Vyšší energetická efektivnost – s LED žárovkami 
Welch Allyn vám vaše dobíjecí rukojeť vydrží svítit až 3x 
delší dobu, než jste byli zvyklí u běžných halogenových 
nebo xenonových žárovek. 
 
 
Jednoduché řešení – každá ze čtyř typů nových LED 
žárovek je jednoduše vyměnitelná a kompatibilní s určitou 
přístrojovou hlavou. LED žárovky můžete jednoduše  
během chvilky nainstalovat do přístroje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

www.mewadia.cz 
 

Naše telefonní čísla pro Vaše dotazy:  
Brno - 543 247 834, 728 720 051, 724 869 382 

 

30x delší životnost 

• Testováno –  

30x delší životnost 

než halogenové 

žárovky 

• Záruka 7 let 

Energetická 
efektivnost 

• Rukojeť vydrží 

nabitá až 3x déle 

• Nižší pracovní 

teplota 

 

Tvořeno ve spolupráci s lékaři 
LED technologie je na našem trhu již několik 
let v ohnisku pozornosti. Avšak Welch Allyn 
LED žárovky jsou odlišné. Jejich teplota 
barvy je přizpůsobena teplotě barvy 
halogenových žárovek, proto je zachováno 
podání barev. 
Ostatní výhody si přitom nové LED žárovky 
ponechali: studené světlo, nižší energetická 
náročnost a hlavně delší životnost. 

 

Barevné spektrum – teplota barvy  LED 

WA Oftalmoskop - LED 
3500

0
K 

WA Oftalmoskop – halogen 
3200 – 2800

0
K 

WA Otoskop – halogen 
3200 – 2800

0
K 

WA Otoskop – LED 
3750

0
K 

Konkurenční přístroje LED 
5500

0
K 


